



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kompas Invest A/S**

c/o Direktør Jan Walsøe, Tuborg Havnepark 8, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 72 81 44

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

**Jan Walsøe**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kompas Invest A/S c/o Direktør Jan Walsøe Tuborg Havnepark 8, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 72 81 44 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lis Pedersen, formand Lena Walsøe Hjortshøj Jan Walsøe
<b>Direktion</b>	Jan Walsøe
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.089 t.kr. mod 7.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afsluttet ombygning af investeringsejendommen, og ejendommen har været fuldt udlejet i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.671</b>	<b>-600</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	913.317	10.168
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.592	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.869.396</b>	<b>9.563</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-684.908	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.184.488</b>	<b>9.547</b>
1 Skat af årets resultat	-95.800	-1.933
<b>Årets resultat</b>	<b>1.088.688</b>	<b>7.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.088.688	7.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.088.688</b>	<b>7.614</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.146	18
3 Investeringsjendomme	45.000.000	41.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.010.146</u>	<u>41.018</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.010.146</u></b>	<b><u>41.018</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	561
Andre tilgodehavender	1.230	2.368
Periodeafgrænsningsposter	24.000	24
Tilgodehavender i alt	<u>25.230</u>	<u>2.953</u>
Likvide beholdninger	<u>58.824</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.054</u></b>	<b><u>2.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.094.200</u></b>	<b><u>43.971</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	1.500.000	1.500
4	10.313.285	9.225
	<b>11.813.285</b>	<b>10.725</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	4.656.700	4.561
	<b>4.656.700</b>	<b>4.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	14.420.018	14.660
	11.995.477	11.367
	1.559.990	1.551
5	27.975.485	27.578
5	228.400	257
	0	10
	420.283	840
	47	0
	648.730	1.107
	<b>28.624.215</b>	<b>28.685</b>
	<b>45.094.200</b>	<b>43.971</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	95.800	1.933
	<b>95.800</b>	<b>1.933</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	22.799	0
Tilgang i årets løb	0	23
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>22.799</b>	<b>23</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-5.061	0
Årets af- og nedskrivninger	-7.592	-5
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-12.653</b>	<b>-5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.146</b>	<b>18</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	31.636.473	20.805
Tilgang i årets løb	3.086.683	10.832
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>34.723.156</b>	<b>31.637</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	9.363.527	-805
Årets regulering til dagsværdi	913.317	10.168
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>10.276.844</b>	<b>9.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>45.000.000</b>	<b>41.000</b>





## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	9.224.597	1.611
Årets overførte overskud eller underskud	1.088.688	7.614
	<b>10.313.285</b>	<b>9.225</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.648.418	228.400	14.420.018	13.291.200
Gæld til pengeinstitutter	11.995.477	0	11.995.477	0
Deposita	1.559.990	0	1.559.990	1.559.990
	<b>28.203.885</b>	<b>228.400</b>	<b>27.975.485</b>	<b>14.851.190</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 14.648 t.kr. har selskabet deponeret skadesløsbrev på i alt nom. 14.500 t.kr. med pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 45.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.097 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 5.000 t.kr.

### 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Walsøe (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585100772627

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-06-12 13:27:03Z

NEM ID 

## Jan Walsøe (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585100772627

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-06-12 13:27:03Z

NEM ID 

## Lis Pedersen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-124719648176

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-06-13 13:04:20Z

NEM ID 

## Lena Walsøe Hjortshøj (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-633325025945

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-06-14 18:26:52Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-06-15 07:42:55Z

NEM ID 

## Jan Walsøe (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-585100772627

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-06-15 08:21:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWBYC-8V7W4-FEEID-C1C1Q-V50G1-TY65C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>